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MERCEDES ORC8900 2013 RETIRADA DE FEVEREIRODIESEL 01/02/2022 15:40      163.820,00      167.059,00        3.239,00 Km          190,00        1.094,40           17,05
ATRON 1719K CAMINHAO

RETIRADA DE FEVERE DIESEL 17/02/2022 15:19      167.059,00      167.563,00          504,00 Km          150,25          865,44            3,35
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 21/02/2022 15:45      167.563,00      168.201,00          638,00 Km          164,71          948,73            3,87

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL        4.381,00 Km          504,96        2.908,57            8,68
       4.381,00 Km          504,96        2.908,57            8,68

FIAT OMG9804 2012 RETIRADA DE FEVEREIROGASOLINA 01/02/2022 13:06      199.091,00      199.362,00          271,00 Km           27,18          200,86            9,97
UNO VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 02/02/2022 21:09      199.362,00      199.624,00          262,00 Km           45,38          335,36            5,77
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 10/02/2022 07:33      199.624,00      199.514,00               0,00 Km               0,00          292,69               0,00
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 17/02/2022 10:08      199.514,00      200.046,00          532,00 Km           36,81          272,03           14,45

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        1.065,00 Km          109,37        1.100,93            9,74
       1.065,00 Km          109,37        1.100,93            9,74

VOLKSWAGEN OWV5741 2013 RETIRADA DE FEVEREIRODIESEL 03/02/2022 09:24      615.819,00      615.819,00               0,00 Km          207,21        1.193,53               0,00
MERCEDES BENS CAMINHAO

RETIRADA DE FEVERE DIESEL 10/02/2022 19:12      615.819,00      615.819,00               0,00 Km           80,00          460,80               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 14/02/2022 09:01      615.819,00      615.819,00               0,00 Km          202,10        1.164,11               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 21/02/2022 16:53      615.819,00      615.819,00               0,00 Km          100,00          576,00               0,00

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 Km          589,31        3.394,44               0,00
              0,00 Km          589,31        3.394,44               0,00

NEW HOLLAND RG140 2012 RETIRADA DE FEVEREIRODIESEL 01/02/2022 08:00        7.184,00        7.200,00           16,00 H          440,29        2.536,07           27,52
MOTONIVELADORA RG140 MOTO NIVELADORA

RETIRADA DE FEVERE DIESEL 12/02/2022 07:18        7.200,00        7.216,00           16,00 H          213,48        1.229,64           13,34

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL           32,00 H          653,77        3.765,72           20,43
          32,00 H          653,77        3.765,72           20,43

NEW HOLLAND W1300 2012 RETIRADA DE FEVEREIRODIESEL 01/02/2022 07:38        7.245,00        7.420,00          175,00 H          415,50        2.393,28            2,37
W130 ZB CABINE PA-CARREGADEIRA
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RETIRADA DE FEVERE DIESEL 02/02/2022 13:29        7.420,00        7.426,00            6,00 H          150,00          864,00           25,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 04/02/2022 13:56        7.426,00        7.445,00           19,00 H          238,95        1.376,35           12,58
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 06/02/2022 11:38        7.445,00        7.460,00           15,00 H          161,19          928,45           10,75
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 14/02/2022 07:57        7.460,00        7.478,00           18,00 H           82,12          473,01            4,56
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 16/02/2022 12:48        7.478,00        7.490,00           12,00 H          200,00        1.152,00           16,67
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 21/02/2022 06:56        7.490,00        7.507,00           17,00 H          100,19          577,09            5,89
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 22/02/2022 13:26        7.507,00        7.520,00           13,00 H          136,49          786,18           10,50

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL          275,00 H        1.484,44        8.550,37            5,40
         275,00 H        1.484,44        8.550,37            5,40

FIAT PYA4065 2016 RETIRADA DE FEVEREIROGASOLINA 01/02/2022 19:59      156.553,00      158.320,00        1.767,00 Km           20,00          147,80           88,35
PALIO VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 03/02/2022 13:20      158.320,00      158.392,00           72,00 Km           30,00          221,70            2,40
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 15/02/2022 09:29      158.392,00      158.824,00          432,00 Km           38,22          282,45           11,30
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 20/02/2022 08:26      158.824,00      158.896,00           72,00 Km           39,02          288,36            1,85
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 25/02/2022 13:25      158.896,00      159.184,00          288,00 Km           40,09          296,24            7,18
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 25/02/2022 19:52      159.184,00      159.184,00               0,00 Km           38,48          284,37               0,00

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        2.631,00 Km          205,81        1.520,91           12,78
       2.631,00 Km          205,81        1.520,91           12,78

MARCOPOLO HLF1432 2009 RETIRADA DE FEVEREIRODIESEL 07/02/2022 06:55      759.431,00      759.431,00               0,00 Km           98,37          566,61               0,00
VOLARE ONIBUS

RETIRADA DE FEVERE DIESEL 09/02/2022 08:11      759.431,00      759.431,00               0,00 Km           42,92          247,22               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 14/02/2022 10:06      759.431,00      759.431,00               0,00 Km          121,96          702,49               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 18/02/2022 13:02      759.431,00      759.431,00               0,00 Km           60,00          345,60               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 21/02/2022 06:25      759.431,00      759.431,00               0,00 Km           29,06          167,39               0,00

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 Km          352,31        2.029,31               0,00
              0,00 Km          352,31        2.029,31               0,00

VOLKSWAGEN HLF3144 2010 RETIRADA DE FEVEREIRODIESEL 07/02/2022 06:44      184.684,00      184.684,00               0,00 Km          212,49        1.223,94               0,00
INDUSCAR ONIBUS

RETIRADA DE FEVERE DIESEL 21/02/2022 16:22      184.684,00      185.220,00          536,00 Km          210,00        1.209,60            2,55
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TOTAL DO VEÍCULO DIESEL          536,00 Km          422,49        2.433,54            1,27
         536,00 Km          422,49        2.433,54            1,27

MARCOPOLO HLF8701 2012 RETIRADA DE FEVEREIRODIESEL 08/02/2022 11:56       97.720,00       98.227,00          507,00 Km          117,77          678,36            4,31
MPOLO ONIBUS

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL          507,00 Km          117,77          678,36            4,31
         507,00 Km          117,77          678,36            4,31

FIAT PZG2145 2016 RETIRADA DE FEVEREIROGASOLINA 12/02/2022 16:24      399.837,00      399.837,00               0,00 Km           54,10          399,80               0,00
AMBULANCIA UTILITARIO (CAMIONETE)

RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 15/02/2022 21:08      399.837,00      399.837,00               0,00 Km          116,11          858,05               0,00

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA               0,00 Km          170,21        1.257,85               0,00
              0,00 Km          170,21        1.257,85               0,00

MERCEDES OWL5330 2013 RETIRADA DE FEVEREIRODIESEL 01/02/2022 08:00      996.227,00      996.227,00               0,00 Km          190,22        1.095,67               0,00
ATRON 1719K CAMINHAO

RETIRADA DE FEVERE DIESEL 02/02/2022 10:13      996.227,00      996.227,00               0,00 Km           77,41          445,88               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 04/02/2022 09:35      996.227,00      996.227,00               0,00 Km          131,61          758,07               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 09/02/2022 20:10      996.227,00      996.227,00               0,00 Km          120,00          691,20               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 11/02/2022 06:29      996.227,00      996.227,00               0,00 Km          162,89          938,25               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 22/02/2022 10:12      996.227,00      996.227,00               0,00 Km          174,12        1.002,93               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 24/02/2022 08:12      996.227,00      996.227,00               0,00 Km          151,07          870,18               0,00

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 Km        1.007,32        5.802,18               0,00
              0,00 Km        1.007,32        5.802,18               0,00

NEW HOLLAND 580 2012 RETIRADA DE FEVEREIRODIESEL 01/02/2022 07:49        6.482,00        6.482,00               0,00 H           86,99          501,06               0,00
RETRO CASE RETRO ESCAVADEIRA

RETIRADA DE FEVERE DIESEL 02/02/2022 21:11        6.482,00        6.482,00               0,00 H           54,73          315,24               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 08/02/2022 07:41        6.482,00        6.482,00               0,00 H          200,00        1.152,00               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 09/02/2022 13:01        6.482,00        6.482,00               0,00 H           40,64          234,06               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 12/02/2022 07:15        6.482,00        6.482,00               0,00 H          101,97          587,35               0,00
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RETIRADA DE FEVERE DIESEL 19/02/2022 07:44        6.482,00        6.482,00               0,00 H           97,52          561,72               0,00

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 H          581,85        3.351,43               0,00
              0,00 H          581,85        3.351,43               0,00

IVECO PZZ0605 2016 RETIRADA DE FEVEREIRODIESEL 05/02/2022 14:03       54.425,00       54.425,00               0,00 Km          139,60          812,47               0,00
SENIORCLASS ONIBUS

RETIRADA DE FEVERE DIESEL 10/02/2022 13:33       54.425,00       54.425,00               0,00 Km           75,44          439,06               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 17/02/2022 09:35       54.425,00       54.425,00               0,00 Km          123,78          720,40               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 23/02/2022 07:39       54.425,00       54.425,00               0,00 Km          105,16          612,03               0,00

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 Km          443,98        2.583,96               0,00
              0,00 Km          443,98        2.583,96               0,00

MASSEU FERGUSSAN 4275-02 2017 RETIRADA DE FEVEREIRODIESEL 01/02/2022 19:38       12.583,00       12.583,00               0,00 H           91,21          525,37               0,00
4275 TRATOR DE ESTEIRA

RETIRADA DE FEVERE DIESEL 02/02/2022 21:09       12.583,00       12.583,00               0,00 H           82,92          477,61               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 04/02/2022 20:12       12.583,00       12.583,00               0,00 H           30,00          172,80               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 11/02/2022 08:21       12.583,00       14.770,00        2.187,00 H           43,63          251,31            0,02
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 16/02/2022 12:51       14.770,00       14.770,00               0,00 H           24,87          143,25               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 17/02/2022 13:32       14.770,00       14.770,00               0,00 H           20,00          115,20               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 18/02/2022 12:59       14.770,00       14.770,00               0,00 H           80,00          460,80               0,00

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL        2.187,00 H          372,63        2.146,34            0,17
       2.187,00 H          372,63        2.146,34            0,17

MC 002 2013 RETIRADA DE JANEIRO GASOLINA 03/02/2022 13:13               0,00               0,00               0,00 H           30,00          221,70               0,00
ROÇADEIRA ESTIL MANUAL GERADOR

RETIRADA DE JANEIR GASOLINA 11/02/2022 14:17            2,00               0,00               0,00 H               0,00           81,00               0,00

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA               0,00 H           30,00          302,70               0,00
              0,00 H           30,00          302,70               0,00

FIAT QOF4934 2018 RETIRADA DE MARÇO GASOLINA 22/02/2022 15:37       85.190,00       85.190,00               0,00 Km           53,24          393,44               0,00
STRADA HD WK VEICULO DE PASSEIO
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TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA               0,00 Km           53,24          393,44               0,00
              0,00 Km           53,24          393,44               0,00

IVECO QOS7885 2018 RETIRADA DE FEVEREIRODIESEL 07/02/2022 07:22       53.674,00       53.674,00               0,00 Km          114,48          666,27               0,00
GRANCLASS ONIBUS

RETIRADA DE FEVERE DIESEL 17/02/2022 11:42       53.674,00       53.674,00               0,00 Km          120,39          700,67               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 22/02/2022 19:29       53.674,00       53.674,00               0,00 Km           67,45          392,56               0,00

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 Km          302,32        1.759,50               0,00
              0,00 Km          302,32        1.759,50               0,00

IVECO QOS7889 2018 RETIRADA DE FEVEREIRODIESEL 07/02/2022 10:11       28.291,00       28.295,00            4,00 Km           78,52          456,99            0,05
WAYCLASS ONIBUS

RETIRADA DE FEVERE DIESEL 09/02/2022 19:05       28.295,00       28.295,00               0,00 Km          114,36          665,56               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 17/02/2022 10:11       28.295,00       28.295,00               0,00 Km           67,40          392,27               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 22/02/2022 19:29       28.295,00       28.295,00               0,00 Km           67,45          392,56               0,00

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL            4,00 Km          327,73        1.907,37            0,01
           4,00 Km          327,73        1.907,37            0,01

FORD PRM5921 2017 RETIRADA DE FEVEREIRODIESEL 17/02/2022 13:28       33.724,00       34.680,00          956,00 Km           20,00          116,40           47,80
CARGO 1719 S CAMINHAO

RETIRADA DE FEVERE DIESEL 18/02/2022 10:05       34.680,00       34.743,00           63,00 Km          211,77        1.232,50            0,30

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL        1.019,00 Km          231,77        1.348,90            4,40
       1.019,00 Km          231,77        1.348,90            4,40

IVECO QPD1406 2018 RETIRADA DE FEVEREIRODIESEL 07/02/2022 09:59       36.162,00       36.490,00          328,00 Km           67,66          393,78            4,85
SOULCLASS 70C17 ONIBUS

RETIRADA DE FEVERE DIESEL 11/02/2022 06:43       36.490,00       36.786,00          296,00 Km           43,60          253,75            6,79

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL          624,00 Km          111,26          647,53            5,61
         624,00 Km          111,26          647,53            5,61

FIAT QMV1427 2018 RETIRADA DE FEVEREIROGASOLINA 03/02/2022 18:55       74.215,00       77.146,00        2.931,00 Km           66,96          494,83           43,77
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RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 07/02/2022 18:32       77.146,00       77.352,00          206,00 Km           26,07          192,66            7,90
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 10/02/2022 19:49       77.352,00       77.639,00          287,00 Km           34,27          253,26            8,37
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 19/02/2022 19:30       77.639,00       78.081,00          442,00 Km           27,18          200,86           16,26

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        3.866,00 Km          154,48        1.141,61           25,03
       3.866,00 Km          154,48        1.141,61           25,03

MERCEDES QUS9089 2018 RETIRADA DE FEVEREIRODIESEL 02/02/2022 18:10      116.741,00      123.716,00        6.975,00 Km          109,34          636,34           63,79
MASCA GRANMICRO ONIBUS

RETIRADA DE FEVERE DIESEL 04/02/2022 15:21      123.716,00      124.209,00          493,00 Km          112,03          652,01            4,40
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 16/02/2022 13:22      124.209,00      125.787,00        1.578,00 Km          120,96          743,90           13,05
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 17/02/2022 17:07      125.787,00      126.290,00          503,00 Km          114,12          701,84            4,41
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 22/02/2022 14:49      126.290,00      127.300,00        1.010,00 Km          128,49          783,79            7,86
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 25/02/2022 15:13      127.300,00      127.740,00          440,00 Km           31,24          181,82           14,08

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL       10.999,00 Km          616,18        3.699,70           17,85
      10.999,00 Km          616,18        3.699,70           17,85

VOLKSWAGEN QUR4132 2019 RETIRADA DE FEVEREIRODIESEL 02/02/2022 11:05       10.441,00       10.441,00               0,00 Km          121,87          709,28               0,00
DRC 4X2 VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE FEVERE DIESEL 10/02/2022 08:46       10.441,00       11.594,00        1.153,00 Km          120,97          704,05            9,53

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL        1.153,00 Km          242,84        1.413,33            4,75
       1.153,00 Km          242,84        1.413,33            4,75

YAMAHA QXM1990 2019 RETIRADA DE FEVEREIROGASOLINA 09/02/2022 08:52       13.616,00       14.332,00          716,00 Km           10,87           80,33           65,87
XTZ150 MOTOCICLETA

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA          716,00 Km           10,87           80,33           65,87
         716,00 Km           10,87           80,33           65,87

VW QXM1962 2019 RETIRADA DE FEVEREIROGASOLINA 01/02/2022 14:11       47.564,00       50.204,00        2.640,00 Km           43,25          319,64           61,04
SAVEIRO RB MBVS VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 04/02/2022 13:34       50.204,00       50.596,00          392,00 Km           39,91          294,93            9,82
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 09/02/2022 11:44       50.596,00       50.924,00          328,00 Km           39,47          291,68            8,31
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 14/02/2022 10:12       50.924,00       51.276,00          352,00 Km           42,04          310,65            8,37
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RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 18/02/2022 14:17       51.276,00       51.668,00          392,00 Km           42,39          313,26            9,25
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 25/02/2022 12:36       51.668,00       52.040,00          372,00 Km           43,19          319,17            8,61

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        4.476,00 Km          250,25        1.849,35           17,89
       4.476,00 Km          250,25        1.849,35           17,89

FIAT QXM1909 2019 RETIRADA DE FEVEREIROGASOLINA 01/02/2022 10:33       64.391,00       66.927,00        2.536,00 Km           39,83          294,34           63,67
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 09/02/2022 08:05       66.927,00       67.214,00          287,00 Km           40,92          302,40            7,01
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 15/02/2022 07:48       67.214,00       67.454,00          240,00 Km           27,48          203,08            8,73
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 21/02/2022 08:07       67.454,00       67.603,00          149,00 Km           39,55          292,27            3,77
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 25/02/2022 09:07       67.603,00       68.158,00          555,00 Km           36,28          268,11           15,30

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        3.767,00 Km          184,06        1.360,20           20,47
       3.767,00 Km          184,06        1.360,20           20,47

RENAULT RFD3G97 2020 RETIRADA DE FEVEREIROGASOLINA 01/02/2022 10:43       89.531,00       91.316,00        1.785,00 Km           32,74          241,95           54,52
KWID ZEN 10MT VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 07/02/2022 08:47       91.316,00       92.660,00        1.344,00 Km           35,38          261,46           37,99
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 11/02/2022 08:04       92.660,00       93.033,00          373,00 Km           37,00          273,43           10,08
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 16/02/2022 12:37       93.033,00       93.274,00          241,00 Km           27,53          203,45            8,75
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 25/02/2022 08:47       93.274,00       93.917,00          643,00 Km           25,60          189,15           25,12

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        4.386,00 Km          158,25        1.169,44           27,72
       4.386,00 Km          158,25        1.169,44           27,72

IVECO QXX4C19 2019 RETIRADA DE FEVEREIRODIESEL 02/02/2022 13:28       34.320,00       37.624,00        3.304,00 Km          221,59        1.289,65           14,91
TECTOR 170E21 CAMINHAO

RETIRADA DE FEVERE DIESEL 08/02/2022 19:30       37.624,00       37.698,00           74,00 Km           49,26          286,69            1,50
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 10/02/2022 19:11       37.698,00       38.222,00          524,00 Km          211,57        1.231,34            2,48
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 16/02/2022 14:10       38.222,00       38.952,00          730,00 Km          283,17        1.648,07            2,58
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 21/02/2022 07:14       38.952,00       39.535,00          583,00 Km          205,51        1.196,07            2,84
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 24/02/2022 08:40       39.535,00       40.440,00          905,00 Km          268,53        1.562,84            3,37

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL        6.120,00 Km        1.239,63        7.214,66            4,94
       6.120,00 Km        1.239,63        7.214,66            4,94

Base: e-cidade
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FORD RGD9F74 2020 RETIRADA DE FEVEREIROGASOLINA 09/02/2022 16:37       35.913,00       38.341,00        2.428,00 Km           51,16          378,07           47,46
KA SE 1.0 HA C VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 17/02/2022 09:06       38.341,00       38.702,00          361,00 Km           37,82          279,48            9,55
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 24/02/2022 08:43       38.702,00       39.000,00          298,00 Km           41,47          306,46            7,19

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        3.087,00 Km          130,45          964,01           23,66
       3.087,00 Km          130,45          964,01           23,66

CHEVROLET RMO3F21 2021 RETIRADA DE FEVEREIROGASOLINA 01/02/2022 20:00       99.760,00      100.434,00          674,00 Km           26,32          194,48           25,61
MONTANA RAYTEC AMB VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 03/02/2022 18:19      100.434,00      100.710,00          276,00 Km           37,17          274,71            7,42
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 05/02/2022 06:58      100.710,00      101.069,00          359,00 Km           37,37          276,16            9,61
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 05/02/2022 10:53      101.069,00      101.433,00          364,00 Km           40,64          300,33            8,96
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 06/02/2022 11:11      101.433,00      101.874,00          441,00 Km           49,54          366,07            8,90
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 06/02/2022 19:00      101.874,00      102.000,00          126,00 Km           11,13           82,25           11,32
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 07/02/2022 18:11      102.000,00      102.439,00          439,00 Km           55,17          407,71            7,96
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 08/02/2022 15:53      102.439,00      102.906,00          467,00 Km           49,54          366,10            9,43
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 09/02/2022 09:56      102.906,00      103.356,00          450,00 Km           49,25          363,98            9,14
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 10/02/2022 14:02      103.356,00      103.623,00          267,00 Km           31,44          234,54            8,49
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 11/02/2022 13:35      103.623,00      104.051,00          428,00 Km           51,21          378,44            8,36
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 11/02/2022 20:30      104.051,00      104.315,00          264,00 Km           26,34          194,65           10,02
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 12/02/2022 19:53      104.315,00      104.432,00          117,00 Km           21,11          156,00            5,54
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 14/02/2022 12:44      104.432,00      104.819,00          387,00 Km           44,23          326,89            8,75
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 15/02/2022 06:36      104.819,00      105.182,00          363,00 Km           31,49          232,71           11,53
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 16/02/2022 17:26      105.182,00      105.544,00          362,00 Km           45,45          335,88            7,96
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 17/02/2022 17:18      105.544,00      105.885,00          341,00 Km           39,74          293,68            8,58
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 18/02/2022 16:27      105.885,00      106.372,00          487,00 Km           45,61          337,06           10,68
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 19/02/2022 14:29      106.372,00      106.789,00          417,00 Km           43,03          317,99            9,69
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 20/02/2022 15:58      106.789,00      107.232,00          443,00 Km           45,08          333,12            9,83
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 21/02/2022 16:48      107.232,00      107.589,00          357,00 Km           30,00          217,50           11,90
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 22/02/2022 12:51      107.589,00      107.880,00          291,00 Km           30,00          217,50            9,70
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 22/02/2022 18:10      107.880,00      108.022,00          142,00 Km           40,17          296,87            3,53
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 23/02/2022 16:08      108.022,00      108.381,00          359,00 Km           46,64          344,64            7,70
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 24/02/2022 18:04      108.381,00      108.618,00          237,00 Km           25,62          189,33            9,25
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 25/02/2022 12:36      108.618,00      108.839,00          221,00 Km           31,87          235,52            6,93
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 27/02/2022 08:31      108.839,00      109.045,00          206,00 Km           25,03          184,94            8,23

Base: e-cidade
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RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 28/02/2022 17:45      109.045,00      109.602,00          557,00 Km           27,34          202,04           20,37

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        9.842,00 Km        1.037,52        7.661,10            9,49
       9.842,00 Km        1.037,52        7.661,10            9,49

FIAT OQM2979 2013 RETIRADA DE FEVEREIROGASOLINA 23/02/2022 10:37      163.041,00      165.523,00        2.482,00 Km           43,15          318,88           57,52
PALIO VEICULO DE PASSEIO

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        2.482,00 Km           43,15          318,88           57,52
       2.482,00 Km           43,15          318,88           57,52

MASSEU FERGUSSAN 4275 2017 RETIRADA DE FEVEREIRODIESEL 01/02/2022 07:50       47.637,00       47.637,00               0,00 H           45,11          259,83               0,00
4275 TRATOR DE ESTEIRA

RETIRADA DE FEVERE DIESEL 11/02/2022 08:06       47.637,00       47.637,00               0,00 H           58,69          338,05               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 12/02/2022 09:23       47.637,00       47.637,00               0,00 H           53,45          307,87               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 14/02/2022 09:17       47.637,00       47.637,00               0,00 H           26,83          154,54               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 15/02/2022 09:13       47.637,00       47.637,00               0,00 H           46,05          265,24               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 17/02/2022 07:51       47.637,00       47.637,00               0,00 H           21,59          124,36               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 18/02/2022 07:14       47.637,00       47.637,00               0,00 H           44,05          253,74               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 22/02/2022 00:00       47.637,00       47.637,00               0,00 H           50,46          290,65               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 24/02/2022 09:19       47.637,00       47.637,00               0,00 H           31,39          180,81               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 25/02/2022 12:34       47.637,00       47.637,00               0,00 H           23,85          137,38               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 25/02/2022 14:39       47.637,00       47.637,00               0,00 H           21,86          125,91               0,00

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 H          423,33        2.438,39               0,00
              0,00 H          423,33        2.438,39               0,00

FIAT RNI5F66 2021 RETIRADA DE FEVEREIROGASOLINA 01/02/2022 14:49       21.721,00       25.266,00        3.545,00 Km           43,35          320,36           81,78
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 02/02/2022 16:26       25.266,00       25.552,00          286,00 Km           40,26          297,48            7,10
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 05/02/2022 11:31       25.552,00       25.552,00               0,00 Km           34,39          254,14               0,00
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 08/02/2022 15:55       25.552,00       26.069,00          517,00 Km           30,33          224,14           17,05
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 16/02/2022 13:44       26.069,00       26.803,00          734,00 Km           40,75          301,14           18,01
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 18/02/2022 18:39       26.803,00       27.220,00          417,00 Km           38,44          284,07           10,85
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 23/02/2022 13:02       27.220,00       27.590,00          370,00 Km           34,20          252,74           10,82

Base: e-cidade
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RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 25/02/2022 12:16       27.590,00       28.064,00          474,00 Km           39,92          295,01           11,87
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 27/02/2022 11:49       28.064,00       28.276,00          212,00 Km           20,34          150,31           10,42

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        6.555,00 Km          321,98        2.379,40           20,36
       6.555,00 Km          321,98        2.379,40           20,36

FIAT RNI5F57 2021 RETIRADA DE FEVEREIROGASOLINA 01/02/2022 11:05       35.813,00       45.014,00        9.201,00 Km           62,98          465,42          146,09
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 02/02/2022 12:55       45.014,00       45.240,00          226,00 Km           40,46          298,98            5,59
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 04/02/2022 15:43       45.240,00       45.546,00          306,00 Km           32,81          242,49            9,33
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 07/02/2022 16:31       45.546,00       45.852,00          306,00 Km           33,28          245,94            9,19
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 09/02/2022 14:54       45.852,00       46.180,00          328,00 Km           25,33          187,19           12,95
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 15/02/2022 07:20       46.180,00       46.612,00          432,00 Km           41,61          307,50           10,38
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 18/02/2022 14:22       46.612,00       47.000,00          388,00 Km           29,75          219,85           13,04
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 22/02/2022 17:27       47.000,00       47.259,00          259,00 Km           42,60          314,81            6,08
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 24/02/2022 12:17       47.259,00       47.720,00          461,00 Km           38,15          281,91           12,08

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA       11.907,00 Km          346,97        2.564,09           34,32
      11.907,00 Km          346,97        2.564,09           34,32

FIAT RNI5F71 2021 RETIRADA DE FEVEREIROGASOLINA 01/02/2022 10:02       16.328,00       22.866,00        6.538,00 Km           36,89          272,62          177,23
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 02/02/2022 17:36       22.866,00       23.224,00          358,00 Km           31,55          233,15           11,35
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 07/02/2022 08:56       23.224,00       23.686,00          462,00 Km           45,44          335,80           10,17
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 11/02/2022 13:43       23.686,00       26.378,00        2.692,00 Km           29,23          216,01           92,10
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 14/02/2022 10:17       26.378,00       26.378,00               0,00 Km           38,88          287,33               0,00
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 18/02/2022 16:33       26.378,00       26.378,00               0,00 Km           40,48          299,15               0,00
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 24/02/2022 12:30       26.378,00       26.378,00               0,00 Km           35,10          259,39               0,00

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA       10.050,00 Km          257,57        1.903,44           39,02
      10.050,00 Km          257,57        1.903,44           39,02

FIAT RNI5F81 2021 RETIRADA DE FEVEREIROGASOLINA 01/02/2022 11:48       36.067,00       46.120,00      10.053,00 Km           27,17          200,79          370,00
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 03/02/2022 06:36       46.120,00       46.210,00           90,00 Km           13,85          102,35            6,50

Base: e-cidade

Veiculos>Relatórios>Abastecimento  vei2_veicabast002.php   Emissor: Esio Kennedy Souza Silva  Exerc: 2022   Data: 31-12-2022 - 15:02:38 Pág 10/17



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDELÂNDIA

AVENIDA RENATO AZEREDO, 2001
VERDELANDIA - MG
3836258113   -    CNPJ : 01.612.505/0001-70

www.dbseller.com.br

RELATÓRIO DE ABASTECIMENTO
PERIODO: 01/02/2022 a 28/02/2022

Todos os Abastecimentos

Veículo Placa Ano Observações Combústivel Data Hora Medida Inicial Medida Final Medida Rodada Qtde. Comb. Valor Comb. Cons. Médio
Marca/Modelo Tipo

RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 04/02/2022 16:00       46.210,00       46.532,00          322,00 Km           26,20          193,63           12,29
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 07/02/2022 08:53       46.532,00       46.726,00          194,00 Km           20,44          151,05            9,49
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 09/02/2022 12:54       46.726,00       47.137,00          411,00 Km           34,86          257,62           11,79
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 09/02/2022 16:28       47.137,00       47.486,00          349,00 Km           27,07          200,05           12,89
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 17/02/2022 16:15       47.486,00       47.791,00          305,00 Km           32,66          241,36            9,34
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 21/02/2022 06:54       47.791,00       48.009,00          218,00 Km           21,88          161,69            9,96
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 22/02/2022 10:10       48.009,00       48.397,00          388,00 Km           32,33          238,88           12,00
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 25/02/2022 11:19       48.397,00       48.641,00          244,00 Km           28,86          213,28            8,45

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA       12.574,00 Km          265,32        1.960,69           47,39
      12.574,00 Km          265,32        1.960,69           47,39

FIAT RNT1J53 2021 RETIRADA DE FEVEREIROGASOLINA 01/02/2022 07:30       23.336,00       30.064,00        6.728,00 Km           62,30          460,40          107,99
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 02/02/2022 10:33       30.064,00       30.610,00          546,00 Km           42,89          316,96           12,73
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 07/02/2022 10:47       30.610,00       31.200,00          590,00 Km           41,13          303,95           14,34
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 09/02/2022 16:57       31.200,00       31.539,00          339,00 Km           37,63          278,09            9,01
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 11/02/2022 13:25       31.539,00       31.913,00          374,00 Km           31,17          230,34           12,00
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 15/02/2022 17:17       31.913,00       32.339,00          426,00 Km           37,33          275,87           11,41
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 18/02/2022 11:59       32.339,00       32.724,00          385,00 Km           30,23          223,40           12,74
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 22/02/2022 12:30       32.724,00       33.424,00          700,00 Km           26,19          193,54           26,73
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 23/02/2022 13:15       33.424,00       33.582,00          158,00 Km           15,06          111,32           10,49
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 24/02/2022 18:25       33.582,00       33.987,00          405,00 Km           31,79          234,93           12,74
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 28/02/2022 12:08       33.987,00       34.434,00          447,00 Km           38,47          284,29           11,62

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA       11.098,00 Km          394,19        2.913,08           28,15
      11.098,00 Km          394,19        2.913,08           28,15

FIAT RNT1J47 2021 RETIRADA DE FEVEREIROGASOLINA 01/02/2022 12:05       28.157,00       39.742,00      11.585,00 Km           50,68          374,53          228,59
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 04/02/2022 18:16       39.742,00       40.154,00          412,00 Km           32,49          240,10           12,68
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 09/02/2022 15:19       40.154,00       40.485,00          331,00 Km           30,10          222,44           11,00
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 11/02/2022 07:34       40.485,00       40.870,00          385,00 Km           33,32          246,23           11,55
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 16/02/2022 07:54       40.870,00       41.302,00          432,00 Km           31,89          235,67           13,55
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 18/02/2022 12:22       41.302,00       41.766,00          464,00 Km           34,92          258,06           13,29

Base: e-cidade
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RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 23/02/2022 15:52       41.766,00       42.289,00          523,00 Km           38,60          285,25           13,55

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA       14.132,00 Km          252,00        1.862,28           56,08
      14.132,00 Km          252,00        1.862,28           56,08

TRATOR YANMAR SOLIS 2020 RETIRADA DE FEVEREIRODIESEL 02/02/2022 08:21          291,00          362,00           71,00 H           86,20          496,51            1,21
SOLIS WORLDTRAX OUTROS

RETIRADA DE FEVERE DIESEL 04/02/2022 06:49          362,00          390,00           28,00 H           67,88          390,99            2,42
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 07/02/2022 19:07          390,00          398,00            8,00 H           69,67          401,30            8,71
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 10/02/2022 07:20          398,00          402,00            4,00 H           49,78          286,73           12,45
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 17/02/2022 12:25          402,00          417,00           15,00 H           20,00          115,20            1,33
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 23/02/2022 09:05          417,00          428,00           11,00 H           33,17          191,05            3,02

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL          137,00 H          326,70        1.881,78            2,38
         137,00 H          326,70        1.881,78            2,38

RENAULT RTB8G10 2021 RETIRADA DE FEVEREIROGASOLINA 03/02/2022 19:20        7.207,00       13.575,00        6.368,00 Km           48,64          355,56          130,92
DUSTER ZEN 16 VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 08/02/2022 17:12       13.575,00       14.020,00          445,00 Km           43,12          318,66           10,32
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 14/02/2022 18:22       14.020,00       14.422,00          402,00 Km           34,96          258,35           11,50
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 17/02/2022 11:28       14.422,00       15.778,00        1.356,00 Km           86,82          580,83           15,62
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 23/02/2022 11:28       15.778,00       16.227,00          449,00 Km           42,00          303,66           10,69
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 25/02/2022 09:29       16.227,00       16.732,00          505,00 Km           53,67          361,20            9,41
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 25/02/2022 16:39       16.732,00       17.133,00          401,00 Km           32,28          216,28           12,42

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        9.926,00 Km          341,49        2.394,53           29,07
       9.926,00 Km          341,49        2.394,53           29,07

FORD HMD7B24 2011 RETIRADA DE FEVEREIRODIESEL 07/02/2022 19:02      286.525,00      289.085,00        2.560,00 Km           60,00          349,20           42,67
RANGER XLS13P UTILITARIO (CAMIONETE)

RETIRADA DE FEVERE DIESEL 09/02/2022 13:04      289.085,00      289.508,00          423,00 Km           49,75          286,56            8,50
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 10/02/2022 13:00      289.508,00      289.608,00          100,00 Km           30,00          172,80            3,33
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 12/02/2022 18:12      289.608,00      289.700,00           92,00 Km           61,34          357,00            1,50
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 18/02/2022 11:25      289.700,00      289.700,00               0,00 Km           63,39          368,93               0,00
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 22/02/2022 19:31      289.700,00      290.720,00        1.020,00 Km           54,76          315,42           18,63
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RETIRADA DE FEVERE DIESEL 23/02/2022 13:43      290.720,00      291.180,00          460,00 Km           11,69           67,33           39,35
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 24/02/2022 13:17      291.180,00      291.230,00           50,00 Km           30,23          174,12            1,65

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL        4.705,00 Km          361,16        2.091,37           13,03
       4.705,00 Km          361,16        2.091,37           13,03

VW OLF5179 2013 RETIRADA DE FEVEREIROGASOLINA 01/02/2022 14:28      104.265,00      104.865,00          600,00 Km           16,30          120,46           36,81
KOMBI VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 04/02/2022 12:45      104.865,00      104.869,00            4,00 Km           40,04          295,87            0,10
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 24/02/2022 14:14      104.869,00      104.869,00               0,00 Km           31,40          232,05               0,00
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 24/02/2022 14:14      104.869,00      104.869,00               0,00 Km           31,41          232,10               0,00

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA          604,00 Km          119,14          880,47            5,07
         604,00 Km          119,14          880,47            5,07

FIAT RTQ2J87 2021 RETIRADA DE FEVEREIROGASOLINA 01/02/2022 08:30               0,00        1.339,00        1.339,00 Km           16,70          123,41           80,18
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 01/02/2022 18:27        1.339,00        1.726,00          387,00 Km           30,07          222,22           12,87
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 02/02/2022 20:29        1.726,00        1.934,00          208,00 Km           23,79          175,79            8,74
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 03/02/2022 17:25        1.934,00        2.140,00          206,00 Km           36,23          267,77            5,69
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 06/02/2022 10:09        2.140,00        2.234,00           94,00 Km           12,55           92,74            7,49
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 06/02/2022 20:32        2.234,00        2.601,00          367,00 Km           22,36          165,24           16,41
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 07/02/2022 18:38        2.601,00        2.986,00          385,00 Km           36,40          269,00           10,58
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 08/02/2022 17:25        2.986,00        3.389,00          403,00 Km           34,15          252,37           11,80
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 09/02/2022 09:10        3.389,00        3.720,00          331,00 Km           10,08           74,49           32,84
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 09/02/2022 17:18        3.720,00        3.831,00          111,00 Km           30,57          225,91            3,63
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 10/02/2022 12:09        3.831,00        4.199,00          368,00 Km           35,68          263,68           10,31
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 11/02/2022 13:45        4.199,00        4.591,00          392,00 Km           30,97          228,87           12,66
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 14/02/2022 15:12        4.591,00        4.993,00          402,00 Km           39,64          292,94           10,14
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 16/02/2022 06:20        4.993,00        5.434,00          441,00 Km           29,29          216,45           15,06
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 16/02/2022 16:07        5.434,00        5.800,00          366,00 Km           39,11          289,02            9,36
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 17/02/2022 19:29        6.590,00        6.048,00               0,00 Km               0,00          203,08               0,00
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 18/02/2022 18:41        5.800,00        6.590,00          790,00 Km           27,19          200,93           29,05
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 18/02/2022 16:18        6.048,00        6.427,00          379,00 Km           20,00          134,00           18,95
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 21/02/2022 16:41        6.427,00        6.987,00          560,00 Km           23,10          170,71           24,24
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RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 22/02/2022 17:09        6.987,00        7.401,00          414,00 Km           42,17          311,64            9,82
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 23/02/2022 17:53        7.401,00        7.791,00          390,00 Km           34,34          253,77           11,36
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 24/02/2022 18:22        7.791,00        8.191,00          400,00 Km           39,78          293,97           10,06
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 25/02/2022 17:14        8.191,00        8.439,00          248,00 Km           20,00          133,80           12,40
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 25/02/2022 19:58        8.439,00        8.601,00          162,00 Km           39,73       29.360,47            4,08
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 28/02/2022 14:49        8.601,00        8.696,00           95,00 Km           12,67           93,63            7,50

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        9.238,00 Km          686,57       34.315,90           13,46
       9.238,00 Km          686,57       34.315,90           13,46

FIAT RTQ2J83 2021 RETIRADA DE FEVEREIROGASOLINA 01/02/2022 17:53               0,00        1.309,00        1.309,00 Km           91,83          678,62           14,25
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 02/02/2022 15:50        1.309,00        1.685,00          376,00 Km           27,09          200,22           13,88
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 03/02/2022 16:40        1.685,00        2.067,00          382,00 Km           32,43          239,66           11,78
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 04/02/2022 17:34        2.067,00        2.460,00          393,00 Km           25,03          184,97           15,70
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 07/02/2022 18:43        2.460,00        2.559,00           99,00 Km           12,37           91,41            8,00
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 08/02/2022 15:30        2.559,00        2.921,00          362,00 Km           27,35          202,12           13,24
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 11/02/2022 18:43        2.921,00        3.364,00          443,00 Km           36,38          268,85           12,18
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 12/02/2022 19:06        3.364,00        5.723,00        2.359,00 Km           29,00          214,31           81,34
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 14/02/2022 19:30        5.723,00        5.723,00               0,00 Km           29,10          215,05               0,00
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 15/02/2022 15:01        5.723,00        5.743,00           20,00 Km           25,77          190,44            0,78
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 21/02/2022 14:36        5.743,00        4.796,00               0,00 Km               0,00          212,09               0,00
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 23/02/2022 09:58        4.796,00        4.923,00          127,00 Km           14,92          110,28            8,51
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 23/02/2022 19:43        4.923,00        5.299,00          376,00 Km           25,30          186,99           14,86
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 24/02/2022 12:25        5.299,00        5.387,00           88,00 Km           13,59          100,41            6,48
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 24/02/2022 19:28        5.387,00        5.448,00           61,00 Km           30,20          223,14            2,02
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 25/02/2022 17:28        5.448,00        6.111,00          663,00 Km           26,04          192,44           25,46

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        7.058,00 Km          446,40        3.511,01           15,81
       7.058,00 Km          446,40        3.511,01           15,81

FIAT RTQ2J80 2021 RETIRADA DE FEVEREIROGASOLINA 01/02/2022 07:30               0,00          433,00          433,00 H           41,27          304,99            0,10
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 03/02/2022 13:13          433,00          610,00          177,00 H           27,59          203,92            0,16
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 11/02/2022 08:47          610,00       11.710,00       11.100,00 H           30,90          228,35            0,00
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RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 11/02/2022 08:47       11.710,00        1.170,00               0,00 H               0,00          228,35               0,00
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 19/02/2022 06:18        1.170,00        1.815,00          645,00 H           37,83          279,56            0,06
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 28/02/2022 08:07        1.815,00        2.096,00          281,00 H           26,21          193,69            0,09

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA       12.636,00 H          163,81        1.438,87            0,01
      12.636,00 H          163,81        1.438,87            0,01

FIAT RTQ2J91 2021 RETIRADA DE FEVEREIROGASOLINA 01/02/2022 10:31               0,00          599,00          599,00 Km           32,42          239,58           18,48
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 07/02/2022 08:45          599,00        1.018,00          419,00 Km           39,81          294,20           10,52
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 12/02/2022 06:47        1.018,00        1.387,00          369,00 Km           38,34          283,33            9,62
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 18/02/2022 13:52        1.387,00        1.657,00          270,00 Km           23,00          169,97           11,74
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 23/02/2022 16:23        1.657,00        1.919,00          262,00 Km           28,79          212,74            9,10
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 25/02/2022 11:03        1.919,00        2.306,00          387,00 Km           33,31          246,16           11,62

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        2.306,00 Km          195,67        1.445,98           11,79
       2.306,00 Km          195,67        1.445,98           11,79

CHEVROLET QXW2D72 2021 RETIRADA DE FEVEREIRODIESEL 01/02/2022 10:10               0,00        1.274,00        1.274,00 Km           69,69          405,60           18,28
S10 LS DD4 UTILITARIO (CAMIONETE)

RETIRADA DE FEVERE DIESEL 09/02/2022 14:32        1.274,00        1.938,00          664,00 Km           70,38          409,61            9,43
RETIRADA DE FEVERE DIESEL 17/02/2022 12:34        1.938,00        2.487,00          549,00 Km           62,64          364,56            8,76

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL        2.487,00 Km          202,71        1.179,77           12,27
       2.487,00 Km          202,71        1.179,77           12,27

STIHL 0 RETIRADA DE FEVEREIROGASOLINA 02/02/2022 07:27               0,00               0,00               0,00 H           20,00          147,80               0,00
MOTO SERRA MOTOSERRA

RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 09/02/2022 15:58               0,00               0,00               0,00 H           20,00          147,80               0,00
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 22/02/2022 10:45               0,00               0,00               0,00 H           10,00           73,90               0,00

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA               0,00 H           50,00          369,50               0,00
              0,00 H           50,00          369,50               0,00

STIHL 0 RETIRADA DE FEVEREIROGASOLINA 04/02/2022 10:55               0,00               0,00               0,00 H           10,00           73,90               0,00
MOTO PODA MOTOR DE POPA
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RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 09/02/2022 16:11               0,00               0,00               0,00 H           10,00           73,90               0,00
RETIRADA DE FEVERE GASOLINA 22/02/2022 10:44               0,00               0,00               0,00 H           20,00          147,80               0,00

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA               0,00 H           40,00          295,60               0,00
              0,00 H           40,00          295,60               0,00

COMBUSTÍVEL QUANT./VALORES TOTAIS
Combustível Quantidade Valores

DIESEL       10.916,46       63.226,53

GASOLINA        6.418,76       77.355,60

TOTAL       17.335,21      140.582,13

MÉDIA GERAL POR TIPO DE VEÍCULO
Tipo de veículo Combústivel Comsumo médio

CAMINHAO
DIESEL            3,22

VEICULO DE PASSEIO
GASOLINA           23,49
DIESEL            4,75

MOTO NIVELADORA
DIESEL            0,05

PA-CARREGADEIRA
DIESEL            0,19

ONIBUS
DIESEL            4,70

UTILITARIO (CAMIONETE)
GASOLINA               0,00
DIESEL           12,75

RETRO ESCAVADEIRA
DIESEL               0,00
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TRATOR DE ESTEIRA
DIESEL            2,75

GERADOR
GASOLINA               0,00

MOTOCICLETA
GASOLINA           65,87

OUTROS
DIESEL            0,42

MOTOSERRA
GASOLINA               0,00

MOTOR DE POPA
GASOLINA               0,00
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